

## **DIRECCION GENERAL DE BIENES NACIONALES**



## "AÑO DEL FOMENTO A LAS EXPORTACIONES"

## NOMINA COMPENSACION UNIDAD ESPECIAL DE CONTROL Y SEGURIDAD: NOVIEMBRE, 2018

REF	NOMBRES	CARGO	DEPARTAMENTO	COMPENSACION
1	YANET LEONOR PEREZ Y PEREZ	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 12,000.00
2	GREGORIO BORGE REYES	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 5,000.00
3	JULIO FABIO SEVERINO SORIANO	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 5,000.00
4	YSIDRO PEREZ JIMENEZ	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 15,000.00
5	JORGE MIGUEL PERDOMO SENA	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 20,700.00
6	MIGUEL ANTONIO GARCIA ROA	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 12,500.00
7	FRISSO WILSON JOSEPH	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 30,000.00
8	JACQUELINE MERCEDES MARTINES	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 5,000.00
9	VICTOR NOEL OGANDO RAMIREZ	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 10,000.00
10	YULIS GARCIA GARCIA	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 5,000.00
11	ANDREA RAMIREZ RUDESINDO	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 10,000.00
12	ALFREDO RODRIGUEZ MERIÑO	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 25,000.00
13	CESAR A. VALDEZ SEVERINO	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 5,000.00
14	CARLOS M. MENDEZ ENCARNACION	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 9,800.00
15	WILSON PIERRE GARCIA	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 10,000.00
16	NIEVES DE LEON CRUZ	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 5,000.00
17	GUSTAVO ALBERTO NATERA	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 7,000.00
18	VICTOR JOHAN NOLASCO DE LOS SANTOS	SEGURIDAD	UNIDAD ESPECIAL DE SEGURIDAD	\$ 8,000.00
			TOTAL:	\$200,000.00

CERTIFICAMOS QUE ESTA NOMINA DE PAGO QUE CONSTA DE \*\*\*01\*\*\* HOJAS, ESTA CORRECTA Y COMPLETA Y QUE LAS PERSONAS ENUMERADAS, EN LA MISMA SON LAS QUE AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2018 FIGURAN EN LOS RECORDS DEL PERSONAL SEGURIDAD ESPECIAL QUE MANTIENE LA DGBN.

PREPARADO POR:

VIERKA IVELISSE PICHARDO Encaragada de Nóminas

REVISADO POR:

Licda. XIOMARA ALTAGRACIA TAVERAS

Sud-Directora Financiera

APROBADO POR

Dr. EMILIO CESAR NIVAS RODRIGUEZ